【NEWS RELEASE】

2025 年 3月 5日

お客さま 各位

小松川信用金庫

定期性預金金利の改定ついて

平素より小松川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は日本銀行の金融政策決定会合の結果等を踏まえ、下記の通り定期性預金金利を改定し

ますのでお知らせいたします。

記

１．定期預金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

1 ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

3 ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

6 ヵ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

1 年 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

2 年 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

3 年 0.150％ 0.250％ ＋0.100％

4 年 0.150％ 0.250％ ＋0.100％

5 年 0.200％ 0.300％ ＋0.100％

２．定期積金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

3 年未満 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

3 年以上 0.150％ 0.250％ ＋0.100％

３．改定後金利の適用開始日

２０２５年３月６日

以 上